2024年４月 23日

各 位

会社名 株式会社メタプラネット

代表者名 代表取締役社長     サイモン・ゲロヴィッチ

 （スタンダードコード：3350）

問合せ先 I R 部 長  中川 美貴

電話番号 03-6690-5801

ビットコインの購入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、ビットコインを 2 億円購入する旨の決議を行いま

したので、お知らせします。なお、ビットコインの保有残高は、四半期ごとに価値を時価評

価し、その評価損益を損益計算書の特別項目に計上することになります。四半期業績に著し

い影響が発生した場合には、速やかに開示をいたします。

以 上